trum qui in H,amers~euc Domino famulantur iusto 
ycndicionis titulo vendidimtis Accedcnte vendicio

ui nostre voluntute IJariter ct consensu expresso 
heredum nostrorum Lucl o lphi Adolphi et Bcl'-

t <'> I d i, el mie 110st1'e Ade I he y dis . Et in'o quolibet 
lUUllSO recepimus decem ct " scptcm marcas commu

nis argenti quas nobis ' integre recognoscimus perso
lutas In super p1'omissimt;s' et tenemut haue vendi

tionis nosfrc sc1'iem v})icunquc et fluandoeunque 

fuerit oportunum in iudicio siue extra "iudicium 
ftrmiter et simpliciter confiteri et ipsam -ecclesiam 
vt eadem bona cum omni iure ct aduocatia quiete' 
possideat pro lJOsse et viribus fideliter adiuuare tam. 

per nos quam per heredes nost1'os quum eciam per 
cOllsanguincos nostros et amicos Ut igitur autein 

huius rei veritas luee eIarius ad omnium 1l0ticialU 
deferatur presens priuilcgium' conscrihi fecimus ct 
ad euidcnciam veritatis sig illi nostri l1lunimine 1'0- • 

borari. 
Hu,jus rei testes sunt Otto prepositus in Schc-. 

nigge Bernaldus IH'epositus in Nielld o rp, Bel'''' 
nardus prcpositus in Sudcrborch Gerhardus 
capcllanus Episcopi lVferseburgensis HerbonLus 
-dc Nenstede ,l\'Iilites Guncelinus de Berwin

kele Rieh.ardus de Sehusen Conra<.lus de Ha
mersleue senior et Conradus iunior Conradus , - ' 

N a gel T h e 0 der i cu s de 0 tt c nIe u e . 
Actum anno gracie Milesimo Ducentesimo vi

cesimo quarto Indictione (XII.?) 
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11. 

IDerbid)treij1ung' her' ®r&fin <C be( f) e i b bon m abC n 5 ~ er g unb 
<C. "uf 10 ~ufe~, 8 ~~ofe unb 1 ill3iefe 5u .p a m e r 51 e be, 

3" ®itnj1m ~e5 jtiojler5 (6ct. Sj)ancmtii bafelbj1 . . ~ . '" , 

1249. 

Ex libro rubro Monast. S. Pancratii in Hamersleue. *) 

Ad:elheydis Dei gracia Comitissa de Rauen
b e r eh, A ,uo 11> h u 5 et Lud 0 I P h u s' ,Comites de 
DassIe , Willeb ra n (lu s prepositus de an ga ria 
canonicus m,~io~'is ecclesie in Magdeburch oml1i~ 
bus in l>e,ri>etuum Quia pro sacris vsibus deputatis, 
et ~x quo"domino sel'uiel1tes 'sue l1ecessitatis assi(lue 
i ecipiul1t aliinenta j>erpetue debet merit? firmitatis 
robore communiri, vt quod iuste factum est a mo
dernis, a posteris il1uiolahiliter ohservetur. Ad ho
norem Dei el heati Pancratii nec non all vtilitatem 
]>ariter et l~rof~ctum Canonicorum Deo in Ha me r s-

' I e Li e famulab'dum presenti ' priuilegio l)l'otestamur 

recognoscinuis et fatemur quoll dicta ecclesia decem 
mansos in ~adem villa sitos et octo areas atque 
pratum ,; qui quondam fuit nostrorum proprietas